



DOCUMENTO NR. 1151/1		DEL 29/05/20		DESTINATARIO R.E.M. SRL			
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA		VIA FERRUCCIA 12/B		03010 PATRICA FR			
4 DSV							
CODICE INTERNO 01 03 4681		PARTITA IVA / CODICE FISCALE		02240470605 NR. LISTA			
LEGENDA CODICI IVA ESENTI : 101 = esente art. 10; 102 = art. 26; 128 = esente art. 15; 199 = omaggio; 107 = art. 41 DL 331/93							
1 47							
CODICE ARTICOLO	CAT	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	AL
Doc. N. 2945/	de1	04/05/2020					
80 306.2000.7035		GRIGIO LUCIDO SPRAY 400ML RAL 7035	1,000	4,50		4,50	22
Doc. N. 3092/	de1	08/05/2020					
28 GSS0416		SMALTO RAP.ESS.LT.16 RAL 5019	1,000	211,81	25,00	158,86	22
28 GSS0416		SMALTO RAP.ESS. LT.16 RAL 6011	1,000	187,07	25,00	140,30	22
28 GSS0416		SMALTO RAP.ESS. LT.16 RAL 7012	1,000	176,57	25,00	132,43	22
7 8380		DILUENTE NITRO OCEANO LT.20	2,000	26,50		53,00	22
. RIFERIM VS ORD N.0173 DEL 08/05/20							
. A SALDO ORDINE.							
. Doc. N. 3150/ de1 12/05/2020							
28 GSS0401		SMALTO RAL 5022 LT 1	1,000	20,73	20,00	16,58	22
Doc. N. 3440/	de1	21/05/2020					
28 GSS0401		SMALTO RAP.ESS.LT.1 RAL 9007	1,000	17,65	20,00	14,12	22
Doc. N. 3520/	de1	25/05/2020					
60 RE		SMALTO R/ESS RAL 1021 LT 5 GSS04	1,000	115,82	20,00	92,66	22
60 RE		SMALTO R/ESS RAL 7035 GSS04 LT 5	1,000	80,33	20,00	64,26	22
28 FEA0505		FONDO EPOSSIDICO 2K Kg.5	1,000	47,60	20,00	38,08	22
28 CE00501		CATALIZZATORE EPOX RAPIDO Lt.1	1,000	17,50	20,00	14,00	22
28 DE00101		DILUENTE EPOSSIDICO LT.1	1,000	14,60	20,00	11,68	22
7 8380		DILUENTE NITRO OCEANO LT.20	1,000	26,50		26,50	22
36 030059040		PENNELLESA GIUDITTA 40X15	3,000	1,85		5,55	22
36 030059050		PENNELLESA GIUDITTA 50X15	3,000	2,15		6,45	22
Doc. N. 3622/	de1	28/05/2020					
26 382A		TAZZA GRADUATA IN PLASTICA 1LT	5,000	0,58		2,90	22
CONDIZIONI DI PAGAMENTO RI.BA. 60 GG.							
BANCA D'APPOGGIO B.INTESA B.C.I							
SCONTO							
05/08/20	TR./R.B.	953,88	TOTALE MERCE	781,87	BOLLO TRATTA	IMPONIBILE	781,87
			SPESE VARIE		SCONTO	AL	22
			SPESE INCASSO		TOTALE NETTO	IMPOSTA	172,01
				781,87		TOTALE IMPOSTA	172,01
						TOTALE DOCUMENTO	953,88